
Sídlo firmy a výrobní závod:       

PRONTO-OKNA DVEŘE 
s.r.o.

Palackého 770
675 31 Jemnice

www.truhlarnajemnice.cz
Tel: +420 568 450 421
Email: info@truhlarnajemnice.cz

Adresa stavby:
 
                            

Obrokova 7
Znojmo
Česká republika

Adresa zákazníka:                        

Správa nemovitostí města Znojma
Dagmar Dokulilová 

 
IČO 00839060

Pontassievská 14
669 02 Znojmo 
Česká republika

Telefon:
Mobil :
Fax :
Email   : 

dagmar.dokulilova@snznojmo.cz

Nabídka:
 
 N22-0133

 
       

Váš obchodní zástupce                  Mobil                      
 
    E-Mail                           

 
             Datum tisku                    

Marcela Vaverková
 
               + 420 725 721 561

 
    m.vaverkova@truhlarnajemnice.cz

 
  2.6.2022

___________________________________________________________________________________________
_

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a zasíláme Vám naši cenovou nabídku:

DŘEVĚNÁ OKNA:
Typ PROSTA  68 jsou vyrobena z třívrstvých lepených profilů, osazena jsou celoobvodovým 
bezpečnostním kováním ROTO NT firmy R.T. kování. Zasklení je provedeno izolačním sklem s 
teplým zasklívacím rámečkem. Utěsnění okenního křídla je provedeno

 
dvoustupňovým 

systémem -
 
středové a dorazové těsnění. Vnější část rámu je opatřena okapnicí z eloxovaného 

hliníku s přerušeným tepelným mostem v provedení termo, vnější část okenního křídla je 
opatřena okapničkou, která chrání namáhanou spodní část křídla před povětrnostními vlivy. 
Povrchová úprava barvami REMMERS

 
je čtyřstupňová -

-
 
1. fáze: bezbarvá impregnace ochrana proti houbám, hnilobě a modrání

-
 
2. fáze: barevné impregnace -

 
dodá oknu základní barevný odstín

-
 
3. fáze: lazura -

 
1. vysokotlaký nástřik lazury

-
 
4. fáze: lazura -

 
2. vysokotlaký nástřik lazury -

 
finální vrstva -

 
dodá oknu konečný barevný 

odstín
Cena je kalkulována za jednobarevné provedení. 

Provedení níže uvedené nabídky : 
Typ PROSTA 68:
1. Třívrstvý lepený hranol podélně napojovaný modřín
2. Vysokotlaký nástřik vodou ředitelnou krycí barvou v odstínu RAL

 
nebo lazurou dle vzorníku 

REMMERS
3. okenní závěsy UR01 13x100
4. Izolační dvojsklo 4-16-4, plyn argon U=1,1W/m2K

__________________________________________________________________ _______________________________________________
PRONTO-OKNA DVEŘE s.r.o., Palackého 770, 675 31 Jemnice, IČ: 02449862, DIČ: CZ02449862

společnost je vedená u KS
 
v Ostravě, oddíl C, vložka 57907

Nabídka
 
: N22-0133 Strana 1 z 5 2.6.2022



5. Zasklívací rámeček nerezový nebo plastový TGI
6. Okenní kliky oliva Casual 

Všechny pohledy elementů jsou zobrazeny z pohledu zevnitř, pokud není uvedeno jinak.
Uvedené rozměry jsou vnější rozměry rámu. Případně vnější rozměr rámu vč. rozšíření.

Všechny obrázky mají pouze informativní charakter. Přesné informace Vám podá obchodní zástupce.

Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

1 4 ks Série: IV68
Dřevina: Modřín cink
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: Bílá

 
/ Dle vzorníku RAL + olep (vrstva navíc)

Nátěr křídla: Bílá
 
/ Dle vzorníku RAL + olep (vrstva navíc)

Rám: okenní rám 82mm
Křídlo: 4 * okenní křídlo 79mm
Kování: Otevíravé L, 2 * Otevíravé P, Štulpové L 

(16mm, 7/8)
Okapnice r.: bílá RAL 9016
Okapnice k.:bílá RAL 9016
Výplň: 4 * 4mm Planibel / 16 / 4mm  Iplus 1,1 ; 

Chromatech ultra bílá (RAL 9016); Ug=1.10
Příčky: 4 * nalepovací 25mm+duplex 20mm
Rozměry: 1120mm x 1470mm

29 915,00 Kč 119 660,00 Kč

8 ks Závěs okenní 13x100 UR01 TKZ
0,00 %

3 ks Okenní klika Casual
0,00 %

1,12 metrVnitřní parapet masiv š. do 300mm
0,00 % 1 621,00 Kč 7 264,00 Kč

1,12 metrAl parapet vnější stříbrný 260mm
0,00 % 545,00 Kč 2 440,00 Kč

1 ks boční krytka stříbrná, pravá 260mm
0,00 % 101,00 Kč 404,00 Kč

1 ks boční krytka stříbrná, levá 260mm
0,00 % 101,00 Kč 404,00 Kč

__________________________________________________________________ _______________________________________________
PRONTO-OKNA DVEŘE s.r.o., Palackého 770, 675 31 Jemnice, IČ: 02449862, DIČ: CZ02449862

společnost je vedená u KS
 
v Ostravě, oddíl C, vložka 57907

Nabídka
 
: N22-0133 Strana 2 z 5 2.6.2022

130 172,00 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

2 6 ks Série: IV68
Dřevina: Modřín cink
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: Bílá

 
/ Dle vzorníku RAL + olep (vrstva navíc)

Nátěr křídla: Bílá
 
/ Dle vzorníku RAL + olep (vrstva navíc)

Rám: okenní rám 82mm
Křídlo: 4 * okenní křídlo 79mm
Kování: Otevíravé L, 2 * Otevíravé P, Štulpové L 

(16mm, 7/8)
Okapnice r.: bílá RAL 9016
Okapnice k.:bílá RAL 9016
Výplň: 4 * 4mm Planibel / 16 / 4mm  Iplus 1,1 ; 

Chromatech ultra bílá (RAL 9016); Ug=1.10
Příčky: 4 * nalepovací 25mm+duplex 20mm
Rozměry: 1100mm x 2020mm

33 344,00 Kč 200 064,00 Kč

8 ks Závěs okenní 13x100 UR01 TKZ
0,00 %

3 ks Okenní klika Casual
0,00 %

1,10 metrVnitřní parapet masiv š. do 300mm
0,00 % 1 621,00 Kč 10 698,00 Kč

1,10 metrAl parapet vnější stříbrný 260mm
0,00 % 545,00 Kč 3 600,00 Kč

1 ks boční krytka stříbrná, pravá 260mm
0,00 % 101,00 Kč 606,00 Kč

1 ks boční krytka stříbrná, levá 260mm
0,00 % 101,00 Kč 606,00 Kč

3 1 ks Série: IV68
Dřevina: Modřín cink
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: Bílá

 
/ Dle vzorníku RAL + olep (vrstva navíc)

Nátěr křídla: Bílá
 
/ Dle vzorníku RAL + olep (vrstva navíc)

Rám: okenní rám 82mm
Křídlo: okenní křídlo 79mm
Kování: Otevíravé P
Okapnice r.: bílá RAL 9016
Okapnice k.:bílá RAL 9016
Výplň: 4mm Planibel / 16 / 4mm  Iplus 1,1 ; 

Chromatech ultra bílá (RAL 9016); Ug=1.10
Rozměry: 600mm x 800mm

8 370,00 Kč 8 370,00 Kč

2 ks Závěs okenní 13x100 UR01 TKZ
0,00 %

__________________________________________________________________ _______________________________________________
PRONTO-OKNA DVEŘE s.r.o., Palackého 770, 675 31 Jemnice, IČ: 02449862, DIČ: CZ02449862

společnost je vedená u KS
 
v Ostravě, oddíl C, vložka 57907

Nabídka
 
: N22-0133 Strana 3 z 5 2.6.2022

130 172,00 KčMezisoučet
 
:

354 116,00 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

1 ks Okenní klika Casual
0,00 %

0,60 metrAl parapet vnější stříbrný 260mm
0,00 % 545,00 Kč 327,00 Kč

1 ks boční krytka stříbrná, pravá 260mm
0,00 % 101,00 Kč 101,00 Kč

1 ks boční krytka stříbrná, levá 260mm
0,00 % 101,00 Kč 101,00 Kč

4 1 ks REPASE VSTUPNÍCH VRAT

doprava a renovace vrat        61.350,-
 
Kč

povrchová úprava                   2.400,-
 
Kč

nové dřevěné prvky                4.750,-
 
Kč

renovace mříží                     11.250,-
 
Kč 

materiál na renovaci              3.500,-
 
Kč

83 250,00 Kč 83 250,00 Kč

MO 60,96 
metr

Montáž oken včetně dopravy

650,00 Kč 39 624,00 Kč

Suma položek bez slevy 477 519,00 Kč

Suma položek 477 519,00 Kč
477 519,00 Kč

Částka bez DPH 477 519,00 Kč
DPH 21% 21,00 % 100 279,00 Kč

Částka celkem 577 798,00 Kč
=============

V CELKOVÉ CENĚ NENÍ ZAHRNUTO: 
-
 
Doprava výrobků na místo realizace. Pokud bude nutné z důvodu nepřipravenosti stavby 

dodávku rozdělit na více částí, bude ke každé dodávce účtována doprava navíc.

__________________________________________________________________ _______________________________________________
PRONTO-OKNA DVEŘE s.r.o., Palackého 770, 675 31 Jemnice, IČ: 02449862, DIČ: CZ02449862

společnost je vedená u KS
 
v Ostravě, oddíl C, vložka 57907

Nabídka
 
: N22-0133 Strana 4 z 5 2.6.2022

354 116,00 KčMezisoučet
 
:



-
 
Montáž -

 
usazení výrobků do předem připravených stavebních otvorů, při použití kotevního   

materiálu, zapěnění polyuretanovou pěnou.

V celkové ceně nejsou zahrnuty alternativní položky:
-
 
Utěsnění připojovací spáry, kterou požaduje ČSN 730540-2. V případě montáže oken s 

použitím parotěsných a paropropustných pásek musí být ostění dostatečně upravené pro jejich 
nalepení. Ostění, kde se bude nalepovat páska musí být rovné, bezprašné, aby páska 
dostatečně přilnula.

Zednické zapravení není součástí montáže

ZDARMA POSKYTUJEME:
-
 
Přesné zaměření oken

-
 
Konečné seřízení výrobků

Další služby které nabízíme:
-
 
Demontáž původních výplní

-
 
Likvidaci demontovaných výplní

-
 
Vnitřní parapety z DTD desky z fólií ze sortimentu firmy Paramont

-
 
Vnitřní parapety dřevěné se čtyřstupňovou povrchovou úpravou krycími barvami nebo lazurami 

Remmers
-
 
Sítě proti hmyzu

-
 
Vnitřní žaluzie s vodorovnými lamelami z eloxovaného hliníku

Termín dodání je 6 -
 
12 týdnů od zaplacení zálohy ve výši 60% z celkové částky nebo dle 

smluvních   podmínek. Termín bude dohodnut individuálně, v termínu
 
uvedeném ve smlouvě o 

dílo nebo v objednávce.
Cenová nabídka je platná 30 dnů od zpracování.

Všechny používané materiály jsou certifikované nebo mají atest.
Na naše okna jsou vystaveny certifikáty. Kompletní certifikaci zajišťuje Výzkumný ústav 
pozemních staveb -

 
Certifikační společnosti s.r.o. Praha.

Pro uplatnění snížené sazby DPH je nutno doložit čestné prohlášení, že je výše uvedená stavba 
určena pro bydlení dle § 48 zákona č. 235/2004 Sb.

Doufáme, že jste s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na Vaši objednávku.

Se srdečným pozdravem

Marcela Vaverková
obchodní zástupce
+420 568 451 717
+ 420 725 721 561

m.vaverkova@truhlarnajemnice.cz

__________________________________________________________________ _______________________________________________
PRONTO-OKNA DVEŘE s.r.o., Palackého 770, 675 31 Jemnice, IČ: 02449862, DIČ: CZ02449862

společnost je vedená u KS
 
v Ostravě, oddíl C, vložka 57907

Nabídka
 
: N22-0133 Strana 5 z 5 2.6.2022


